Estado de Mato Grosso
                    Prefeitura Municipal de Aripuanã

Gabinete da Prefeita

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 - G

Art. 1º - A Prefeita Municipal de Aripuanã - MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial

das provas escritas objetivas realizadas no dia 24 de março de 2024 para os cargos que terão prova prática, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2024, conforme segue:

QUESTÕES
MOTORISTA DE

AUTOMÓVEL
MOTORISTA DE

CAMINHÃO/ÔNIBUS
MOTORISTA
SOCORRISTA

OPERADOR DE
ESCAVADEIRA

OPERADOR DE
MAQUINAS LEVES

1.  B B B B B
2.  D D D D D
3.  A A A A A
4.  B B B B B
5.  A A A A A
6.  A A A A A
7.  NULA* NULA* NULA* NULA* NULA*
8.  B B B B B
9.  B B B B B
10.  D D D D D
11.  D D D D D
12.  C C C C C
13.  NULA* NULA* NULA* NULA* NULA*
14.  D D D D D
15.  C C C C C
16.  B B B B B
17.  D D D D D
18.  D D D D D
19.  A A A A A
20.  C C C C C

Estado de Mato Grosso
                    Prefeitura Municipal de Aripuanã

Gabinete da Prefeita

QUESTÕES
OPERADOR DE
MOTO SERRA

OPERADOR DE
PÁ

CARREGADEIRA

OPERADOR DE
RETROESCAVADEIRA

OPERADOR DE
TRATOR DE

ESTEIRA

OPERADOR
MOTONIVELADORA

1.  C B B B B
2.  D D D D D
3.  A A A A A
4.  C B B B B
5.  C A A A A
6.  D A A A A
7.  A NULA* NULA* NULA* NULA*
8.  B B B B B
9.  B B B B B
10.  D D D D D
11.  B D D D D
12.  D C C C C
13.  A NULA* NULA* NULA* NULA*
14.  C D D D D
15.  C C C C C
16.  B B B B B
17.  D D D D D
18.  B D D D D
19.  B A A A A
20.  C C C C C

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aripuanã - MT, 09 de abril de 2024.

SELUIR PEIXER REGHIN
Prefeita Municipal